
Четврта година
1 Никола Грунчевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 131,25
2 Божидар Стеваноски IV  ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Хакки Карачар 125
3 Виктор Домазетоски IV ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Валентин Чачор 115
4 Теодора Бујароска IV ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Валентин Чачор 115
5 Давид Бојковски IV ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 111,25
6 Давид  Ристов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 108,75
7 РИСТО БАШУРОСКИ IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 106,25
8 Филип Ѓорѓевски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 106,25
9 Амела Ваити IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 106,25

10 Ahmet Zuberi IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 103,75
11 Jovan Tasev IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автоком Јилмаз Деликташ 103,75
12 MАГДАЛЕНА ЈОНОСКА IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 103,5
13 СЛАВИЦА ЧАКАРЕСКА IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 103,5
14  ЈОВАНА ЈОВАНОСКА IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 102,5
15 Anes Qazimoski IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 102,5
16 Fatlind Toska IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 102,5
17 Благој Димовски IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 101,25
18 Димитри Дојчиновски IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 101,25
19 Стефан Куновски IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 101,25
20 Ана Спасовска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 101,25
21 Илија Ацевски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 101,25
22 ЈОВАН КАЛАЈЏИЕСКИ IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 101
23 Стојче Иваноски IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 101
24 ДРАГИЦА НЕСТОРОСКА IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 99,75
25 ПАНА ДАНИЕЛА IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 99,75
26 Arbina Memeti IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Bekime Zhaku 99,5
27 Andi Zuberi IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 98,75
28 Soner Spaho IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 98,75
29 Bedi Ahmeti IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 98,75
30 Rudina Dauti IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 97,5
31 Luan Doko IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 97,5
32 Бојан Евкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 97,5



33 ОЛИВЕР БЕБЕКОСКИ IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 96,25
34 Симона Перчаковска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 96,25
35 Александар Стојановиќ IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 96,25
36 Христовска Сандра IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 94,25
37 Бојан Попчановски IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 94
38 Мицевска Емилија IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 93
39 Ива Николовска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 92,5
40 Андреј Јанчевски IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 91,25
41 Era Lena IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 91,25
42 Давид Талески IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 90
43 Христина Копривњак IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 90
44 Билјана Ламановска IV ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Валентин Чачор 89,75
45 Теодора Герасимоска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 87,5
46 Бојан Бојовски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 87,5
47 ОЛИВЕР АЛУОСКИ IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 87,25
48 Марија Анѓелковска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 86,25
49 Кристина Добревска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 86,25
50 Стојанче Кировски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 85
51 Ана Чалоска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 85
52 Ивана Кривчевска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 83,5
53 Благородна Павлоска IV СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 83
54 Влатко  Коцев IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур  Емек 82,5
55 Маријана Перчаковска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 82,5
56 Емилија Дејаноска IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска 81,25
57 Раде Витњевиќ IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 80
58 Михаил Гоцевски IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 80
59 Душко Барутовски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 79,75
60 Калтрин Исмаили IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 79,75
61 Христијан Мучев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 79,5
62 Виолета Џорлева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 79,5
63 Ангела Николова IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 78,75
64 Магдалена Тасевска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 78,75
65 Изабела Буревска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 78,75



66 Теодора Петрушева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 78,5
67 Радмила Јосифоска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 77,5
68 Ангела Мишевска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 76,75
69 Фросина Цветкоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 76,25
70 Христовска Кристина IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 76
71 Стефани Трајчевска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 75,5
72 Гонџе Алиу IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 75,5
73 Јошевска Мартина IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 75,25
74 Елена Најдовска IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 75
75 Димитар Пажик IV СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 75
76 Горан Велјановски IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 74,75
77 Мартина Велковска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 74,5
78 Елена Јакимовска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 73,75
79 Виктор Ефтимов IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 73,75
80 Зафир Стојановски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 73,25
81 Игор Кузмановски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 72,75
82 Давид Доновски IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 72,25
83 Симона Ангеловска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 70,75
84 Магдалена Бошковкса IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 70,5
85 Сара Митевска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 70,25
86 Тома Кардула IV СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 68,75
87 Фросина Стојчевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 68,5
88 Климентина Наунова IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 68,5
89 Константина Костадиновска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 68
90 Амир Јакупи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 68
91 Емилија Крстевска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 67,5
92 Rushan Hoda IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 67,5
93 Симона Георгиевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 67
94 Sara Mustafi IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 66,75
95 Маја Димитриевска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 66,5
96 Вурмо Тане IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 66,5
97 Борче Атанасов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 66,5
98 Манева Бојана IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 66,25



99 Selda Kadriu IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 66,25
100 Drilon Mislimi IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 66,25
101 Ангела Зацеска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 66,25
102 Мартина Даскалова IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 66
103 Мартина Богдановска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 65,75
104 Александар Димов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 65,75
105 Стефанија Стојчевска IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 65
106 Ана Сепетовска IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 65
107 Јована Лозановска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 64,75
108 Димитар Јошески IV СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 64,5
109 Drilon Ibraimi IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Diner Islami 63,75
110 Димитар Стојанов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 63,5
111 Наум Петровски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 63,25
112 Дарко Милески IV ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Валентин Чачор 63
113 Моника Аспровска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 62,5
114 Трајковски Александар IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 62,5
115 Викторија Манева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 62,5
116 Марија Илиоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 62,25
117 Цоцевски Мартин IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 62
118 Ненад Станоевски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 60,75
119 Дејан Дичоски IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Јелена Бабовиќ Најдова 60
120 Izabela Kolevska IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автоком Јилмаз Деликташ 60
121 Стефан Мирчевски IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 59,75
122 Стефановски Андреј IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 59,75
123 Стојкова Катерина IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 59,5
124 Наташа Панева IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 59,25
125 Ангена Аџиоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 59,25
126 Стојанов Марјан IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 58,75
127 Shqipe Salii IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 58,75
128 Ангела Кондоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 58,75
129 Амир Фетаи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 58,75
130 Данче Папучиева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 58,75
131 Деспина Станојковска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица П. Антиќ 58,5



132 Филип Тодоровски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 58,5
133 Марио Наумоски IV ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Валентин Чачор 57,75
134 Ангела Саздова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 57,75
135 Фросина Митрејчевска IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 57,5
136 Тамара Конеска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 57,5
137 Јованчо Раткушиновски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 57,5
138 Мартин Димов IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 57,5
139 Филип Мицковски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 57,5
140 Nalan Baleza IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 57,25
141 Наталија Велиновска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 57,25
142 Urata Halimi IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 57
143 Nermine Muradi IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 56,5
144 Мартин Котевски IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 56,25
145 Соња Иванова IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андова 56,25
146 Мартин Стојановиќ IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 56,25
147 Дани Талеска IV СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 55,75
148 Верица Талевска IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 55,25
149 Христина Петреска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 55
150 Dorina Idrizi IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 54,75
151 Besa Aliu IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 54,5
152 Enisa Bexheti IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 54,5
153 Нуљифер Јусуфи IV СУГС „Цветан Димов“ Скопје Седаљи Кера 54,25
154 Моника Велинова IV СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 54
155 Mirvete Sadiki IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 54
156 Мери Завкова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 54
157 Бојан Митовски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 53,5
158 Ташули Талески IV СОУ „Н.Н-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 53,5
159 Александар Стојановиќ IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 53,25
160 Софија Ристевска IV ОСУ „Св. Климент Оридски“ Охрид Валентин Чачор 52,75
161 Валерија Јовановска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица П. Антиќ 52,5
162 Бојан Максимов IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 52,5
163 Христијан Петровски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 52,5
164 Мартинијан Кириловски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 52,5



165   Коцевска  Ивана IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо  Ивановски 52,25
166 Тамара Јовановска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 52
167 Кристина Ивановска IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 51,5
168 Дарко Христов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Мехмет Озум 51,25
169 Георги Трповски IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 51,25
170 Душица Динова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 51,25
171 Фанче Илиевска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 51
172 Маја Танчевска IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 51
173 Кристина Ѓорѓијоска IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска 50,75
174 Yllza Limani IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 50
175 Никола Талевски IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 50
176 Јована Ѓорѓиева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 50
177 Сара Стојкоска IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 50
178 Сања Васиќ IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 49,25
179 Михаела Јовеска IV СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 49
180 Данче Петкова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 49
181 Петар Илијевски IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 48,5
182 Елена Цецева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 48,25
183 Јана Серафимовска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 48
184 Елмин Харишиќ IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андова 47,75
185 Донева Христина IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 47,5
186 Shpend Beqri IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 47,5
187 Filip Finaev IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автоком Јилмаз Деликташ 46,75
188 Филип Попов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 46,75
189 Бојана Пешовска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 46,25
190 Марко Трајковски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 46,25
191 Благоја Нојков IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 46,25
192 Емилија Нечовска IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 46,25
193 Симона Гавровска IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 46,25
194 Кристијан Џундев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 46,25
195 Васил Петрушевски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 45,5
196 Agron Reshiti IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Тетово Teuta Iljazi 45
197 Марија Калевска IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска 45



198 Петар Старчев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 44,75
199 Небојша Зашовски IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 43,75
200 Доротеја Ѓеоргиев IV СОУГ „Јосип Броз -Тито“ Битола Ирина Ралевска 43,75
201 Невена Тодоровска IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 43,75
202 Симона Мијаческа IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 43
203 Tuba sulejmani IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 42,75
204 Петров Дилан IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 42,5
205 Благојче Зиков IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 42,5
206 Ardian Shaqiri IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 42,25
207 Теодора Христовска IV СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи Илоска Спировска 41,25
208 Nita Musliu IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 41,25
209 Василиј Рогановиќ IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 41,25
210 Филип Ѓорѓиевски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 41,25
211 Јована Јованоска IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 41,25
212 Стефан Богдановски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 41,25
213 Филип Давчев IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андова 40,75
214 Марија Димоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 40
215 Марко Бочваров IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 40
216 Костадин Коцев IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 40
217 Ухур Беќири IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 39,75
218 Бајрам Рамадани IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 39,75
219 Ана Алексовска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 39
220 Стојанов Влатко IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 38,75
221 Стојанова Марина IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 38,75
222 Fatos Musliu IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 38,75
223 Арбнора Беќири IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 38,75
224 Зафирова Мартина IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 38,75
225 Магдалена Лескова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 38,25
226 Костадиновски Стефан IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 37,5
227 Слагана Стојановска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица П. Антиќ 37,5
228 Панче Темелковски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 37,5
229 Надица Дрљанова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 37,5
230 Горан Јованов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 37,5



231 Мерита Кадрија IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 37
232 Левкова Стефанија IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 36,25
233 Hilal Bexheti IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 36,25
234 Јосифоски Никола IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 36,25
235 Наташа Мирческа IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 36,25
236 Виктор Костадинов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 34,5
237 Нацев Антонио IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 34
238 Harun Jonuzi IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 33,75
239 Николовски Бојан IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 33,75
240 Јован Нечовски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 33,75
241 Ивана Ристеска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 33,75
242 Данче Николова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 33,75
243 Xhejda Amdiu IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 33,25
244 Шумански Петар IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 32,5
245 Нешат Арифи IV СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Емил Кера 32,5
246 Игор Младеновиќ IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 32,5
247 Науме Поповски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 32,5
248 Николче Савевски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 32,5
249 Петрушевски Милан IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 31,25
250 Драгана Коцевска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 31,25
251 Васил Јанев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 31,25
252 Ѓуфтески Теодор IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 30
253 Томо Стефков IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 30
254 Бојан Стојковски IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје 30
255 Ѓорѓиевски Владимир IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 30
256 Васидора Даскалова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 30
257 Спасовска Стефанија IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 28,75
258 Админ Рамани IV СУГС „8ми Сепрември“ Скопје Емил Кера 27,5
259 Александар Попоски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 26,25
260 Горан Николов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 26,25
261 Ристо Диманчев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 26,25
262 Ѓоко Гргушовски IV СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 23,75
263 Марија Костадиновиќ IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 23,75



264 Бујамин Мустафи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генџели 22,5
265 Betim Abdurahimi IV Gjimnazi „Kiril Pejcinoviq“ Tetove Teuta Iljazi 21,25
266 Кристијан Тодоровски IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 21,25
267 Јусин Ајџан IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 17,5
268 Димитров Иван IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 13,75


